
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Direzione Generale 

 

_____________________________________________________________________________________ 
 Via Mannelli, 113 – 50136 Firenze 

Tel.055 27251 

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it 

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.toscana.istruzione.it 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  l’avviso di questo USR prot. n. 3279 del 12.03.2018, pubblicato nella medesima data sul 

sito istituzionale,  con il quale è stata indetta la procedura di selezione per il conferimento di 1 

posto di funzione dirigenziale non generale, per l’Ufficio IX, Ambito territoriale di Lucca e 

Massa Carrara, dell’Ufficio Scolastico regionale per la Toscana, posizione retributiva C, ai sensi 

dell’articolo 19 comma 5 bis del D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

 

CONSIDERATA l’opportunità di procedere mediante valutazione collegiale della documentazione 

ricevuta al fine di fornire un esame coerente e documentato in atti;; 

 

DECRETA 

 

Per gli adempimenti di cui alla procedura ex art.19 comma 5 bis di cui all’avviso citato in 

premessa  è costituita la seguente commissione: 

 

Domenico Petruzzo 

 

direttore generale USR Toscana Presidente 

Claudio Bacaloni dirigente amministrativo II^ fascia USR 

Toscana 

membro 

Laura Scoppetta  dirigente amministrativo II^ fascia USR 

Toscana 

membro 

  

È individuata la signora Giuseppina Nicolazzo, assistente amministrativo presso la Direzione 

generale di questo USR, per lo svolgimento delle funzioni di segretaria della commissione. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale di questo USR unitamente agli atti 

conclusivi de procedimento  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Domenico Petruzzo 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione  

Digitale e norme ad esso connesse 

 
 

 

MIUR.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.0000238.13-03-2018

mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/

		2018-03-13T13:33:35+0000
	PETRUZZO DOMENICO




